PAGE
3

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Новогромовское муниципальное образование

Администрация
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	            от 22.06.2021 № 70
            с. Новогромово

	О внесении изменений в постановление администрации Новогромовского муниципального образования от 28.06.2019 № 151 «Об утверждении Порядка актуализации сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при поступлении на должности муниципальной службы в части, касающейся родственников и свойственников, при прохождении муниципальной службы муниципальными служащими администрации Новогромовского муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 32, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Новогромовского муниципального образования от 28.06.2019 № 151 «Об утверждении Порядка актуализации сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при поступлении на должности муниципальной службы в части, касающейся родственников и свойственников, при прохождении муниципальной службы муниципальными служащими администрации Новогромовского муниципального образования» следующее изменение:

1.1. Изложить Приложение к Порядку актуализации сведений, содержащихся в анкетах, представляемых при поступлении на должности муниципальной службы в части, касающейся родственников и свойственников, при прохождении муниципальной службы муниципальными служащими администрации Новогромовского муниципального образования в новой редакции (прилагается).

2. Главному специалисту Д. Н. Филипповой разместить настоящее постановление на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в разделе «Поселения района» в подразделе Новогромовского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования В. М. Липина.
Глава Новогромовского

муниципального образования
                                              В. М. Липин

	УТВЕРЖДЕНО:

постановлением администрации
Новогромовского муниципального
 образования

от 22.06.2021 № 70

	Степень родства, свойства
	Фамилия, имя, отчество (для женщин, бывшие фамилии, в случае их наличия)
	Дата рождения
	Место работы (наименование и местонахождение организации, должность) или род занятий
	Домашний адрес ( адрес регистрации и фактического проживания)

	отец

	мать

	супруг (супруга)

	дети:

	отец супруга (супруги)

	мать супруга (супруги)

	дети супругов:

	брат

	сестра

	брат супруги (супруга)

	сестра супруги (супруга)

	супруги детей:

	бывшие супруги

Глава
 Новогромовского

муниципального
образования                                                                                                                          В. М. Липин